様式第１５号

令和  年  月  日

 久留米市長 あて

受託者名

代表者名              印

集 団 給 食 業 務 等 経 歴 書 兼 誓 約 書

 このことについて、下記のとおり報告します。また、下記報告内容について、疑義が生じた場合、

当該経歴書の作成に使用した履歴書等を提出することを誓約いたします。

記

１．業務従事者名

氏 名

住 所

緊急連絡先

２．当該従事者の給食・食堂等経歴

年/月 ～ 年/月 施設名 形態 委託先

～
食堂・給食・

その他（     ）

～
食堂・給食・

その他（     ）

～
食堂・給食・

その他（     ）

～
食堂・給食・

その他（     ）

～
食堂・給食・

その他（     ）

～
食堂・給食・

その他（     ）

※形態については該当するものを○で囲むこと

３．資格の取得

取得年月日 資格の種類

※ 様式第８号または第９号に併せて提出すること。ただし、履歴書の写しを添付する場合不要です。